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                                                          SPRAWOZDANIE  
                                       Z PRAC ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

W OKRESIE OD 17 GRUDNIA 2024 R. DO 30 STYCZNIA 2025 R.             
 

W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu Brzeskiego, która odbyła się w dniu 17 grudnia 

2024 roku do dnia 30 stycznia  2025 roku Zarząd Powiatu Brzeskiego, obradował na  

5 posiedzeniach. 

 

Na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2024 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 188/2024 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Szkół w Czchowie. 

Zatwierdzono konkurs przeprowadzony w dniu 16 grudnia 2024 r. na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół w Czchowie, w wyniku którego wyłoniono kandydata – Panią Annę Jędrykę. 

- Uchwałę Nr 189/2024 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół  

w Czchowie. 

Postanowiono powierzyć Pani Annie Jędryce – kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie na okres od dnia 1 stycznia 2025 r. do dnia 

31 sierpnia 2029 r. 

- Uchwałę Nr 190/2024 w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie do 

składania oświadczeń woli w zakresie bieżącej działalności powiatu. 

Upoważniono Panią Annę Jędrykę – Dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Brzeskiego związanych z prowadzeniem 

działalności Zespołu Szkół w Czchowie, w tym do otwierania rachunków bankowych. Niniejsze 

upoważnienie przyznaje się na okres powierzenia stanowiska dyrektora. 

- Uchwałę Nr 191/2024 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Zarządu 

Powiatu Brzeskiego. 

Udzielono pełnomocnictwa pracownikowi Starostwa Powiatowego w Brzesku, radcy prawnemu 

Waldemarowi Maciejowi Stodolak, wpisanemu na listę radców prawnych prowadzoną przez 

Okręgową Izbę Radców Prawnych w Krakowie pod numerem KR-1326, do reprezentowania 

Zarządu Powiatu Brzeskiego przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Krakowie  

w sprawie skargi Rafała Cichońskiego na uchwałę Nr 144/2024 Zarządu Powiatu Brzeskiego  

z dnia 24 października 2024 r. w sprawie odwołania Dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie  

z zajmowanego stanowiska, w tym do sporządzenia i wniesienia odpowiedzi na skargę. 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje również umocowanie do wniesienia skargi kasacyjnej oraz 

reprezentowania Mocodawcy przed Naczelnym Sądem Administracyjnym. 

- Uchwałę Nr 192/2024 w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówień publicznych. 

Powierzono Pani Annie Studenckiej, działającej w imieniu Kancelarii Radców Prawnych Anna 

Studencka Dawid Studencki Spółka komandytowo-akcyjna, przygotowanie postępowań  

o udzielenie zamówień publicznych i przeprowadzenie ich, w imieniu i na rzecz Powiatu 

Brzeskiego, w ramach realizacji przez Powiat Brzeski projektu pn. „Fachowcy w swojej branży 

II”, na podstawie umowy o dofinansowanie nr FEMP.06.11-IP.01-0121/24-00 z dnia 30 września 

2024 r. 

- Uchwałę Nr 193/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części 

powierzchni w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 
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Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Czchowie. 

Postanowiono wyrazić zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół w Czchowie, z dotychczasowym 

najemcą tj. z firmą Automat-Spec Sp. z o.o. Sp.k., na okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 

2025 r. kolejnej umowy najmu części powierzchni tj. 2m² w budynku zlokalizowanym na 

nieruchomości, składającej się z działek ewidencyjnych nr: 1026/19 i 1026/14 położonych  

w Czchowie, stanowiących własność Powiatu Brzeskiego, będących w trwałym zarządzie 

Zespołu Szkół w Czchowie. Wynajem części powierzchni następuje z przeznaczeniem pod 

lokalizację dwóch automatów vendingowych. Proponowana kwota czynszu ustalona została na 

poziomie 430,50 zł brutto za miesiąc. 

- Uchwałę Nr 194/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

pomieszczenia w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 

Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Czchowie. 

Wyrażono zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym, przez Zespół Szkół w Czchowie,  

z dotychczasowym najemcą tj. z Direkt-Multimedialnym Centrum Językowym Małgorzata 

Kołodziej z siedzibą w Łososinie Dolnej, na okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r. 

kolejnej umowy najmu pomieszczenia o powierzchni 13,3 m² wraz z prawem do wspólnego 

korzystania z sanitariatów, a także wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku służących 

jako dostęp do tego pomieszczenia, usytuowanego w budynku zlokalizowanym na 

nieruchomości, składającej się z działek ewidencyjnych nr: 1026/19 i 1026/14 położonych  

w Czchowie, stanowiących własność Powiatu Brzeskiego, będących w trwałym zarządzie 

Zespołu Szkół w Czchowie. Wynajem pomieszczenia następuje z przeznaczeniem na 

prowadzenie kursów języków obcych dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Proponowany kwota 

czynszu ustalona została na poziomie 400 zł brutto za miesiąc. 

- Uchwałę Nr 195/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

użytkowego w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 

Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Środowiskowego Domu Samopomocy w Łysej Górze. 

Postanowiono wyrazić zgodę na zawarcie przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Łysej 

Górze. z dotychczasowymi najemcami tj. Zdzisławem Huras, Przemysławem Huras i Piotrem 

Huras, działającymi w ramach spółki cywilnej pod nazwą: Zdzisław Huras Glassware Art. Studio 

s.c. z siedzibą w Blachowni, na okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2027 r., kolejnej 

umowy najmu lokalu użytkowego w budynku zlokalizowanym na nieruchomości, stanowiącej 

działkę nr 456/26, położoną w Łysej Górze, będącą własnością Powiatu Brzeskiego. Wynajem 

lokalu użytkowego następuje z przeznaczeniem na wykonywanie ozdób choinkowych w ramach 

prowadzonej działalności gospodarczej. Stawka czynszu ustalona została na poziomie 24 zł za 

1 m² brutto za miesiąc.  

- Uchwałę Nr 196/2024 w sprawie zmiany umowy Nr 3/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  

o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zawadzie Uszewskiej ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na wniosek Stowarzyszenia Na Rzecz Pomocy Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom 

Społecznym „Pomocna Dłoń”, podmiotu prowadzącego Warsztat, dokonano zmian  

w preliminarzu kosztów tj. zmniejszono wydatki na: wynagrodzenie pracowników, 

ubezpieczenie społeczne, składki FP, FGŚP, ubezpieczenie mienia oraz wycieczki uczestników. 

Zwiększono wydatki o tę samą kwotę na: materiały do terapii, w tym materiały gospodarstwa 

domowego. 

- Uchwałę Nr 197/2024 w sprawie zmiany umowy Nr 6/2018 z dnia 15 marca 2018 r.  

o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Brzesku ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Na wniosek Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja”, 
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podmiotu prowadzącego Warsztat, dokonano zmian w preliminarzu kosztów tj. zmniejszono 

wydatki na: wynagrodzenie pracowników, ubezpieczenie społeczne, materiały, energię, usługi 

materialne i niematerialne, dowóz uczestników, szkolenie pracowników, ubezpieczenie mienia, 

materiały do terapii, trening ekonomiczny. Zwiększono wydatki o tę samą kwotę na: fundusz 

nagród, wycieczki uczestników. 

- Uchwałę Nr 198/2024 w sprawie powołania Komisji przetargowej i ustalenia Regulaminu 

pracy Komisji. 

Powołano pięcioosobową Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: 

„Dostawa sprzętu i oprogramowania informatycznego w ramach projektu „Cyberbezpieczny 

Samorząd Powiat Brzeski”. 

- Uchwałę Nr 199/2024 w sprawie zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia. 

Zatwierdzono specyfikację warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa 

sprzętu i oprogramowania informatycznego w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd 

Powiat Brzeski”. 

- Uchwałę Nr 200/2024 w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku za rok obrotowy 2023. 

Po zapoznaniu się z wnioskiem Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Brzesku wyrażonym Uchwałą Nr VII/15/2024 w sprawie wniosku o przyznanie 

nagrody rocznej Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Brzesku za rok 2023, z dnia 5 grudnia 2024 r., przyznano Pani Alicji Syty Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku nagrodę roczną za rok 

obrotowy 2023, w wysokości dwukrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia tego 

Dyrektora w roku poprzedzającym przyznanie nagrody. 

- Uchwałę Nr 201/2024 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2024 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Różne rozliczenia, Oświata  

i wychowanie, Pomoc społeczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Edukacyjna 

opieka wychowawcza. 

- Uchwałę Nr 202/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2024 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji w rozdziale: Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych, zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków w rozdziałach: 

Komendy powiatowe PSP, Ośrodki wsparcia.  

- Uchwałę Nr 203/2024 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu 

Pomocy na 2024 rok. 

Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 44.165,00 zł dochodów, zmniejszeniu 

o kwotę 153,80 zł wydatków oraz zwiększenie o kwotę 44.318,80 zł wydatków w planie 

finansowym rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok). 

- Uchwałę Nr 204/2024 w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny. 

Na wniosek dłużnika, ze względu na zachodzący ważny interes tego dłużnika umorzono  

w całości należność główną w wysokości 2.000,46 zł z należnymi odsetkami na dzień 
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umorzenia w wysokości 2.859,90 zł, tj. z tytułu opłat za posiłki w stołówce Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Złotej za okres pobytu jej synów w tej placówce. 

- Uchwałę Nr 205/2024 w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok. 

Ustalono plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok, obejmujący: plan dotacji przyznanych 

Powiatowi Brzeskiemu na 2025 rok na realizację ww. zadań, plan wydatków w 2025 roku 

związanych z realizacją ww. zadań oraz plan dochodów związanych z realizacją ww. zadań, 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2025 roku. 

2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 

Kopernika w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej, w dniu 5 grudnia 2024 

r. z Małopolskim Związkiem Sportowym w Krakowie. Najem hali następuje z przeznaczeniem 

na organizację finału wojewódzkiego Małopolskiej Licealiady Młodzieży w koszykówce 

dziewcząt i chłopców. Koszt najmu ustalono na poziomie 123 zł brutto za godzinę zegarową. 

3. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami Wójta Gminy Gnojnik z dnia 13 grudnia 2024 r.  

w sprawie uzgodnienia/zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gnojnik dla części miejscowości Lewniowa (obszar P3) oraz dla części 

miejscowości Gnojnik (obszar P4). Zarząd uzgodnił bez uwag ww. projekty miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla Gminy Gnojnik. 

 

Na posiedzeniu w dniu 30 grudnia 2024 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 206/2024 w sprawie zmiany planu wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 

2024 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie wydatków 

Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2024 rok w rozdziałach w ramach działów: Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Oświata i wychowanie, Pomoc społeczna. 

- Uchwałę Nr 207/2024 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi 

ustawami na 2024 rok. 

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków  

w rozdziałach: Komendy powiatowe PSP, Ośrodki wsparcia. 

 

Na posiedzeniu w dniu 9 stycznia 2025 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 208/2025 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 

Upoważniono Panią Annę Jędrykę - Dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie, do reprezentowania 

Powiatu Brzeskiego i składania w jego imieniu oświadczeń woli w zakresie realizacji przez 

Powiat Brzeskiego projektu pn. „Fachowcy w swojej branży II”. Projekt umożliwia dostosowanie 

systemów kształcenia i szkolenia do potrzeb rynku pracy, ułatwienie przechodzenia z etapu 

kształcenia i szkolenia zawodowego do etapu zatrudnienia oraz wzmocnienie systemów 

kształcenia i szkolenia zawodowego i ich jakości poprzez praktyczną naukę zawodu realizowaną 

w ścisłej współpracy z pracodawcami. Celem głównym projektu jest wzmocnienie w latach 

szkolnych 2024/25, 2025/26, 2026/27, 2027/28 zdolności do zatrudnienia 600 uczniów szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Brzeski. Budżet projektu wynosi ogółem 



Strona 5 z 9 

 

5.208.806,50 zł, w tym współfinansowanie z Unii Europejskiej: 4.427.485,53 zł (85%),  

z budżetu państwa: 260.440,32 zł (5%), wkład własny: 520.880,65 zł. Okres realizacji 

projektu: od 1 sierpnia 2024 do 31 października 2027 r.   

- Uchwałę Nr 209/2025 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 

woli i wiedzy w imieniu Powiatu Brzeskiego. 

Upoważniono Panią Annę Jędrykę – Dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie do reprezentowania 

i składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu Powiatu Brzeskiego we wszelkich relacjach  

z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, w związku z realizacją programu 

Erasmus+. 

- Uchwałę Nr 210/2025 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Brzeskiego. 

Upoważniono Panią Annę Jędrykę – Dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie do reprezentowania 

i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Brzeskiego w związku z dofinansowaniem przez 

Skarb Państwa działalności oddziału przygotowania wojskowego w Liceum Ogólnokształcącym 

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Zespole Szkół w Czchowie. 

- Uchwałę Nr 211/2025 w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie robót budowlanych na 

nieruchomości Powiatu Brzeskiego, będącej w trwałym zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych 

w Brzesku. 

Na wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku postanowiono wyrazić zgodę na 

wykonanie przez ZDP w Brzesku robót budowlanych na nieruchomości, stanowiącej działkę 

ewidencyjną nr 2144, położoną w Brzesku, będącą własnością Powiatu Brzeskiego, oddaną  

w trwały zarząd na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku, tj. remont ogrodzenia. 

Uzyskanie wszelkich dokumentów, niezbędnych do wykonania robót budowlanych 

wymaganych przepisami prawa budowlanego, zlecenie robót budowlanych, odpowiedzialność 

za prawidłowe wykonanie robót budowlanych, uprzątnięcie terenu po wykonaniu robót 

budowlanych, należy do Zarządu Dróg Powiatowych w Brzesku. 

- Uchwałę Nr 212/2025 w sprawie upoważnienia dla kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu Brzeskiego do zaciągania zobowiązań. 

Upoważniono 17 kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Brzeskiego do zaciągania  

w 2025 roku zobowiązań: związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Brzeskiego do wysokości limitów zobowiązań określonych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Brzeskiego dla danej jednostki oraz z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym 2025 i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania Powiatu Brzeskiego i których terminy płatności wykraczają poza 

rok budżetowy do ustalonych w przedmiotowej uchwale limitów wysokości zobowiązań. 

- Uchwałę Nr 213/2025 w sprawie upoważnienia dla kierowników jednostek budżetowych 

Powiatu Brzeskiego do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących. 

Upoważniono kierowników jednostek budżetowych Powiatu Brzeskiego do dokonywania  

w 2025 roku przeniesień w planie wydatków bieżących w granicach rozdziału klasyfikacji 

budżetowej w obrębie wyodrębnionych grup wydatków. 

- Uchwałę Nr 214/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2025 rok. 

Na wniosek jednostek organizacyjnych Powiatu Brzeskiego dokonano zmian w planie 

dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach 

działów: Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Różne rozliczenia, Oświata  

i wychowanie, Edukacyjna opieka wychowawcza, Administracja publiczna. 

2. Zarząd rozpatrzył pismo Prezesa Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju Młodzieży 

„Wzrastanie” w Brzesku w sprawie wyrażenia zgody na użytkowanie boiska szkolnego przy 
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Katolickim Liceum Ogólnokształcącym w Brzesku. Zarząd uznał, że w przypadku, gdy 

Stowarzyszenie „Wzrastanie” będzie chciało oddać w użyczenie (tj. nieodpłatnie) części 

nieruchomości – boiska sportowe będzie musiało zwrócić się do Zarządu Powiatu Brzeskiego, 

z wnioskiem zawierającym prośbę o zgodę na użyczenie boiska sportowego, ze wskazaniem 

na czyją rzecz byłoby użyczenie, na jaki okres czasu oraz na jaki cel. Ponadto do wniosku  

o zgodę należy dołączyć warunki ewentualnej umowy użyczenia oraz regulamin korzystania  

z obiektu sportowego.  

2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniami Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 

im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku dotyczącymi: zawarcia umowy najmu siłowni  

z Okocimskim Klubem Sportowym w Brzesku na okres od 13 stycznia 2025 r. do 28 lutego 2025 

r. – jeden raz w tygodniu na prowadzenie zajęć z wychowania fizycznego. Koszt czynszu za 

wynajem ustalono na poziomie 50 netto zł za godzinę zegarową. Drugie zawiadomienie dotyczy 

zawarcia umowy najmu hali sportowej oraz sali gimnastycznej z UKS Volley Brzesko na okres 

od 20 stycznia 2025 r. do 24 stycznia 2025 r. z przeznaczeniem na treningi piłki siatkowej. 

Czynsz został ustalony na poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową – cała hala oraz 50 zł 

netto za godzinę zegarową – sala gimnastyczna.   

3. Pozytywnie rozpatrzono pismo Proboszcza Parafii NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Apostoła 

w Brzesku w sprawie wsparcia finansowego XX Brzeskiego Konkursu Kolęd i Pastorałek  

„O Muszlę świętego Jakuba”. Przeznaczono na ten cel kwotę 2500 zł. 

4. Pozytywnie rozpatrzono pismo Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Lipnicy Murowanej  

w sprawie dofinansowania 43. Małopolskiego Przeglądu Grup Kolędniczych „O Lipnicką 

Gwiazdę”. Wśród laureatów Przeglądu są „Kolędnicy znad Uszwicy” z Uszwi, „Grupa Kolędnicza 

Gnojniczanie” czy „Grupa Kolędnicza Z Gwiazdą” z Poręby Spytkowskiej reprezentujący Powiat 

Brzeski. Przeznaczono na ten cel kwotę 2000 zł. 

5. Pozytywnie rozpatrzono pismo Stowarzyszenia Brzeska Grupa Turystyczna „Łaziorki”  

w sprawie dofinansowania wydarzenia pn. „Gala Korony Gór Polski” w ramach której prawie 

stu mieszkańców Powiatu Brzeskiego otrzyma nominację do Loży Zdobywców Korony Gór 

Polski. Przeznaczono na ten cel kwotę 2500 zł. 

 

Na posiedzeniu w dniu 16 stycznia 2025 r. 

 

1. Zarząd podjął Uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 215/2025 w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy na rok 2025 Środowiskowego 

Domu Samopomocy imienia Świętej Matki Teresy z Kalkuty w Łysej Górze. 

Zatwierdzono Plan Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy imienia Świętej Matki Teresy  

z Kalkuty w Łysej Górze na 2025 rok, opracowany przez Dyrektora ŚDS w Łysej Górze  

w uzgodnieniu z Wojewodą Małopolskim. 

- Uchwałę Nr 216/2025 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresach: ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego. 

Ogłoszono otwarty konkurs na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony i promocji 

zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania  

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii 

i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. Na dotacje na dofinansowanie 
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realizacji ww. zadań przeznaczona została kwota 300.000,00 zł łącznie. 

- Uchwałę Nr 217/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Tadeuszowi Płachcie – 

Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku do podejmowania wszelkich 

czynności w zakresie realizowanych przez Powiatowy Urząd w Pracy projektów w ramach 

Programu „Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027”. 

Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku prowadzi działania aktywizujące osoby bezrobotne ze 

środków krajowych (Fundusz Pracy), jak również ze środków unijnych (Europejski Fundusz 

Społeczny +). Aby zapewnić sprawną obsługę administracyjną danego projektu w przypadku 

nieobecności Dyrektora PUP w Brzesku koniecznym jest udzielenie pełnomocnictwa Panu 

Tadeuszowi Płachcie – Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku do 

dokonywania czynności określonych w przedmiotowej uchwale. 

- Uchwałę Nr 218/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marcie Smoleń – 

Kierownikowi Centrum Aktywizacji Zawodowej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Brzesku do 

wykonania bieżących czynności związanych z realizacją projektów Powiatowego Urzędu Pracy 

w Brzesku w ramach Programu „Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 2021-2027”. 

Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku prowadzi działania aktywizujące osoby bezrobotne ze 

środków krajowych (Fundusz Pracy), jak również ze środków unijnych (Europejski Fundusz 

Społeczny +). Podjęcie przedmiotowej uchwały ma charakter porządkujący, dostosowujący jej 

treść do aktualnej struktury organizacyjnej Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku w związku  

z obsadzeniem stanowiska Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku. Ponadto 

podjęta uchwała zapewni sprawną obsługę administracyjną projektu w przypadku 

nieobecności Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Brzesku oraz jego Zastępcy.  

2. Pozytywnie rozpatrzono pismo Prezesa Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci z Upośledzeniem 

Umysłowym „W Stronę Tęczy” w sprawie wsparcia finansowego spotkania kulturalno-

artystycznego dla członków i rodzin należących do Stowarzyszenia Organizacja ww. wydarzenia 

przyczyni się do integracji mieszkańców z terenu Powiatu Brzeskiego oraz Powiatu 

Tarnowskiego, szczególnie rodzin dzieci z niepełnosprawnościami oraz wpłynie na aktywizację 

środowiska w zakresie uczestnictwa w życiu społecznym regionu. Przeznaczono na ten cel 

kwotę 3000 zł. 

3. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Prezesa Okocimskiego Klubu Sportowego w Brzesku  

w  sprawie dofinansowania wyjazdu drużyny futsalowej U-15 na Turniej Finałowy 

Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Unisławiu. Przeznaczono na ten cel kwotę 2500 zł. 

4. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych 

w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej na okres od 26 stycznia 2025 r. 

do 1 lutego 2025 r. z Biurem Podróży Skonto na treningi piłki siatkowej. Czynsz z tytułu najmu 

hali sportowej ustalono na poziomie 100 zł netto za godzinę zegarową – cała hala. 

 

Na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2025 r. 

 

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach: 

- Uchwałę Nr 219/2025 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania w roku 2025 opłat za kształcenie 

nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

Ustalono następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Brzeski: LO im. Mikołaja Kopernika  

w Brzesku 19.000,00 zł, Technikum im. J.Piłsudskiego w Brzesku – 20.500,00 zł, ZSTiB  

w Brzesku – 60.000,00 zł, ZS w Czchowie – 15.750,00 zł, MOS w Łysej Górze – 7.200,00 zł, 

SOSW w Złotej – 26.000,00 zł, Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Brzesku – 20.000,00 
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zł, Starostwo Powiatowe w Brzesku – 43.659,00 zł. (na organizację szkoleń, warsztatów, itp.). 

Ustalono również na 2025 rok maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez 

szkoły wyższe za kształcenie nauczycieli i wynosi ono w zależności od specjalności od 1000 zł 

do 4000 zł.  

- Uchwałę Nr 220/2025 w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie zawodów oraz określenia 

liczby oddziałów w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Brzeski. 

Po rozpatrzeniu wniosków przedłożonych przez dyrektorów szkół ponadpodstawowych 

prowadzonych przez Powiat Brzeski wyrażono zgodę na kształcenie w roku szkolnym 

2025/2026 w ww. szkołach we wnioskowanych zawodach oraz liczbę oddziałów w ww. szkołach 

na rok szkolny 2025/2026.  

- Uchwałę Nr 221/2025 w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego. 

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. Dostawa sprzętu i oprogramowania 

informatycznego w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd Powiat Brzeski”, 

prowadzonego na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych, przez 

Komisję przetargową powołaną Uchwałą Nr 198/2024 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia  

19 grudnia 2024 r., dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, za którą uznano ofertę 

Wykonawcy Grupa E Spółka z o.o. z Tychów, oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia, 

za cenę brutto 594.951,00 zł.  

- Uchwałę Nr 222/2025 w sprawie zatwierdzenia planu finansowego Powiatowej i Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Brzesku na 2025 rok. 

Zatwierdzono plan finansowy Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Brzesku na 2025 

rok w zakresie dotyczącym realizacji zadań Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 

określający wysokość wydatków w ramach kwoty dotacji z budżetu Powiatu Brzeskiego 

wynoszącej 173.000,00 zł. 

- Uchwałę Nr 223/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu 

Brzeskiego na 2025 rok. 

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów  

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: Różne 

rozliczenia, Pomoc społeczna, Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Administracja 

publiczna, Oświata i wychowanie. 

- Uchwałę Nr 224/2025 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku Funduszu Pomocy na 

2025 rok. 

Dokonano zmian polegających na zwiększeniu o kwotę 46.056,00 zł dochodów oraz  

zwiększeniu o kwotę 46.056,00 zł wydatków w planie finansowym rachunku środków Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

na 2025 rok). 

2. Zarząd zapoznał się z zawiadomieniem Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja 

Kopernika w Brzesku w sprawie zawarcia umowy najmu hali sportowej z Publicznym 

Przedszkolem z Oddziałami Integracyjnymi im. Św. S. Faustyny na czas określony tj. 8 luty 

2025 r. z przeznaczeniem na organizację zabawy karnawałowej z udziałem dzieci i ich rodziców. 

Koszt wynajmu 110,70 zł brutto za godzinę zegarową.  

3 Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Instruktora Świetlicy Wiejskiej w Uszwi w sprawie 

dofinansowania wyjazdu grupy kolędniczej „Kolędnicy znad Uszwicy” na konkurs o tytuł 

najlepszej grupy kolędniczej w Polsce podczas Karnawału Góralskiego w Bukowinie 

Tatrzańskiej. Przeznaczono na ten cel kwotę 2000 zł. 

4. Pozytywnie rozpatrzono pismo Dyrektora Małopolskiego Centrum Kultury „Sokół” w Nowym 
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Sączu w sprawie dofinansowania 13. Konfrontacji Teatrów Dzieci i Młodzieży – Teatralne Lustra, 

które zaplanowano w dniach 23-25 kwietnia 2025 r. w Regionalnym Centrum Kulturalno-

Bibliotecznym w Brzesku. Przeznaczono na ten cel kwotę 2000 zł. 

5. Pozytywnie rozpatrzono pismo Okocimskiego Klubu Sportowego w Brzesku w sprawie 

dofinansowania wyjazdu Drużyny Futsalowej U-17 na Turniej Finałowy Młodzieżowych 

Mistrzostw Polski w Ustce. Przeznaczono na ten cel kwotę 3.000 zł. 

6. Zarząd postanowił wystąpić do Wójta Gminy Szczurowa w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi powiatowej drogi zlokalizowanej w miejscowościach Szczurowa i Rylowa (o długości 

ok.5,65 km), stanowiącej odcinek dawnej drogi wojewódzkiej nr 964 od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką 768 Jędrzejów - Brzesko w Szczurowej do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

964 Kasina Wielka – Biskupice Radłowskie w Rylowej. Odcinek przedmiotowej drogi nie spełnia 

wymogów stawianych drogom powiatowym, określonych w art.6a ust.1 ustawy o drogach 

publicznych, ponieważ nie stanowi połączenia miasta będącego siedzibą powiatu z siedzibą 

gminy oraz siedzib gmin między sobą. Odcinek ten stanowi oddzielny ciąg drogowy, położony 

w obrębie jednej gminy, mający charakter drogi o znaczeniu lokalnym, i w związku z tym nie 

ma większego znaczenia w skali Powiatu Brzeskiego.  

7. Zarząd przyjął projekty uchwał oraz pozostałe materiały przygotowane na posiedzenie sesji 

Rady Powiatu Brzeskiego w lutym br. 

 

Brzesko, dnia 30.01.2025 r.    

 

Wicestarosta 

 

Maciej Podobiński 

  

 

 

   

 

 

 

 

  

   

 
 
 


